
 

 
GMINA POŚWIĘTNE 

ul. Akacjowa 4,26-315 Poświętne,  Tel.: + 48  44/ 756-40-34, Fax: +48  44/ 756-40-34  
adres strony internetowej www.bip.poswietne.pl 

 

 

        Poświętne, dn. 22 marzec 2018 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w wyniku ogłoszenia o sprzedaży 

,,AUTOBUSU SZKOLNEGO – AUTOSAN H9-21.14” z dnia 14.03.2018 r. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu  22.03.2018 r. o godz. 11:15. 
 

Do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

1 

Motyl Henryk  
Janików  
ul. Górna 14 
26-400 Przysucha 

12 259 zł 

2 

Usługi Transportowe  
Stępień Mirosław 
26-070 Łopuszno 
Fanisławice 17 

9 350 zł 

 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

Motyl Henryk  
Janików  
ul. Górna 14 
26-400 Przysucha 

 

Cena najkorzystniejszej oferty: 12 259 zł 

   Wójt Gminy Poświętne 

Michał Franas 

 …………………………………………………….…….. 
        Kierownik Zamawiającego 

http://www.bip.poswietne.pl/

